
НПД№386 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36,факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 04.02.2020 № 394 

 
Об использовании бланков наград Ленинского муниципального района  

Московской области 
 

На основании решений Совета депутатов Ленинского городского округа 
Московской области от 15.01.2020 № 1/6 «Об использовании печатей, штампов и бланков 
органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, предприятий и 
организаций Ленинского муниципального района Московской области», от 22.01.2020 № 
2/1 «Об официальных символах (гербе и флаге) Ленинского городского округа 
Московской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Бланки наград Ленинского муниципального района Московской области 
подлежат использованию и применению для поощрений граждан, трудовых коллективов, 
общественных объединений, организаций, предприятий и учреждений Ленинского 
городского округа до утверждения Положения «О почетных званиях и других видах 
поощрений Ленинского городского округа Московской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести»  
и разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района  
в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
И. о. главы Ленинского 
муниципального района                      А.П. Спасский 
 
Разослать: в дело, заместителям главы администрации, начальникам управлений администрации 
района, в газету «Видновские вести» 
 


